

üks asfi, mis kelge waesem inimenne endal
woib soetada. Üks tükkifenne takko reiwas on
iggal mehhel maijas: ja igga aasta ei olle ka
need tarwis tehha, kui Jummal teid ja teije
naabred tulle kahjo eest hoijab. Ja se Pro-
fessor Parroti Herra lubbab igga moisale üh-
he nisuggust riista lahhatada, mis järrel teije
ommad luad woite tehha, kui wahhest, üks tallo-
mees sisse tulleb, ja sedda temmast nouab.

2) Kui niid teije maijas kusgi tulli lahti
tullep, siis kandke keige esimest ommad tühjäd
wilja kottid, ommad tulle kustutamisse luad,
ommad toowrid ning pangid honest wälja, täit-
ke need wee-annomed warsi weega täis, ja
kandke need ni liigi kui teije jorwate tulle kahjo
liigi. Siis pistke need tühjäd wilja kottid selle
wee-toowri sisse, ja need tulle kustutamisse
luad nende pangide sisse, ja kui nemmad heästi
weega läbbi tõmmatud on, siis laske üks 3 head
tuggewad mehhed omma liggeda kottiga igga-
mees enda ees, julgeste selle pallawa roa sisse
minna, ja omma liggedad kottid selle keige su-
rema tulle peäle katta. Se tulli ei woi neil
mihhastegi tehha, sest need kottid ei lasse tedda

nende peäle putuda. Nende kolme meeste jär-
rel laske 3 naesterahwas ehk poisikissed, kul-
teil ni paljo mehhed maijas ei olle, nende tulle
kustutamisse luadega minna, ja paar inimess-
sed peawad üks paar wee pangid järrele kand-
ma, et nemmad ommad luwad warsi sisse
woiwad kasta, kui nemmad kuiwaks, ehk kog-
gone pallama läewad. Nende luadega peawad
nemmad siis warsi need selna kottussed, kus se
suur tulli nende liggeda kottidega ärralämmatud
on, ärrapühkima, et ka need söed ärrakustuwad.
Kui agga need esimesed sedda pallawat ehk
suitsu ei woi ennam kannatada, siis ruttago
nemmad wälja, ja teised 3 mehhed, kes jubba
ükse ees omma liggeda kottidega walmis peawad
seisma, ning ka monned liggeda luadega mingo
jälle sisse, ja tehko nendasommeti, siis late
teije woi sedda tuld koggoniste ärrakustutama,
woi ka ni kaua wasto piddama, kui ennam
rahwas teile appi tullewad. Üks paar naeste-
rahwas peawad agga se eest murret piddama,
et ueed toowrid ja pangid oue peäle jälle weega
täidetaks, kui nemmad tühjaks pea läewad.